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  CAMİ İMAM HATİPLİĞİNE
  İlgi : a)2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu.

b)D.İ.B. 31.03.2005 tarihli ve B.021.DİB.0.12.00.01-934-327 sayılı yardım faaliyetleri konulu yazısı.
c) Tepebaşı Kaymakamlık Makamının 26.04.2024 tarihli ve E-69229988-825.03.02-4977723 sayılı olur.

  Düzce  İlinde  inşaatları  devam  eden  4-6  yaş  Kur'an  kurslarının  tamamlanabilmesi  için  İlgi  (c)  'de  kayıtlı  yazı  ile
İlçemiz bünyesindeki camilerden yardım toplanılması talep edilmektedir. Bu mihvalde  İlçemiz bünyesindeki İlahiyat, İbrahim
Rukiye Demirel, Altınevler, Baksan, Çamlıca Adar, Çamlıca Hacı Zeynep, Eyüp Sultan, Yayla ve Tepebaşı Camilerinden 
yardımların, mezkur yazıya istinaden belirtilen iban numarasına aktarılması için toplanması;

İlçemiz Müftülüğüne bağlı camilerimizin çoğunlukla hayırsever milletimizin desteğiyle inşa edildiği,  ibadete
açıldıktan sonrada yine bir takım tadilat ve fatura giderleri dernekler aracılığıyla hayırsesever vatandaşlarımızımın
yardımları ile sağlanmaktadır. Bu sebeple cami ve müştemilatında yer alan Kur'an kursu, abdesthane, şadırvan vb.
birimlerin  tadilat,  doğalgaz  elektrik  faturaları,  ses  cihazları  vb.  ihtiyaç  ve  giderlerinin  karşılanması  önem  arz
etmektedir. Kış aylarında özellikle doğalgaz, elektrik vb, ihtiyaçların artması sebebiyle ihtiyacı olan camilerin kendi
camilerinden ihtiyaçları için yardım toplamalarına ilgi (c)'de kayıtlı olur ile izin verilmiştir.

Bu  sebeple;  tarihinde Cuma  namazı  sonrası Müftülüğümüze  bağlı  camilerden  din  görevlileri26.04.2024 
başkanlığında yardım toplamaya yetkili üyelerden oluşturulmuş komitelerce yardım toplanacaktır. Konuyu camide
mihrapta  veya hutbede cemaate uygun bir  cümle  ile anlatmanızı  ve  yardım sonunda  tanzim edilen  tutanaklara
nezaret  edilmesini,  kesinlikle  yardımların  kilitli  ve  şeffaf  kutularda  toplanılmasını,  en  geç   günü  30.04.2024 Salı
mesai bitimine kadar dernek makbuzu ve tutanağının Müftülüğe teslim edilmesi hususlarında;

 Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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